
CITTA’ METROPOLITANA DI GENOVA 

UFFICIO PROCEDURE DI GARA 

ID.4556 AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE IN CONCESSIONE 

DELL’ALLOGGIO PROTETTO PER ANZIANI “IL BUCANEVE” (COMUNE DI 

BORZONASCA, LOC.  ZANONI DI SOPRALACROCE)  CIG 985609206C 

PROCEDURA APERTA. 

VERBALE SEDUTA PUBBLICA DI GARA DESERTA 

L’anno duemilaventitre il giorno 2 del mese di agosto, alle ore 09:24 presso la 

sala conferenze della Stazione Unica Appaltante al quinto piano del palazzo 

sede della Città Metropolitana di Genova, Piazzale Mazzini 2, si tiene la seduta 

della gara in oggetto. 

Le operazioni di gara si svolgono con collegamento in streaming.  

Partecipa alla seduta il seggio di gara composto: 

- dott.ssa Norma Tombesi, in qualità di presidente – dirigente  della 

stazione unica appaltante; 

- Laura D’Alì e Paolo Adamini, in qualità di testimoni - dipendenti presso 

la stazione unica appaltante. 

Premesso che: 

- con Determinazione del Responsabile dell’Area Servizi Sociali  del 

Comune di Borzonasca n. 29 del 30 maggio 2023, è stata indetta la 

procedura aperta demandando alla Stazione Unica Appaltante l’avvio 

della procedura di gara relativa a: “ID.4556 Affidamento della gestione in 

concessione dell’alloggio protetto per anziani “Il Bucaneve” (Comune di 

Borzonasca, località  Zanoni di Sopralacroce). CIG 985609206C”. 

- nell’osservanza degli artt. 40, 52 e 58 del Decreto Legislativo 18 aprile 

2016 n. 50, la procedura in oggetto viene condotta mediante l’ausilio di 



sistemi informatici, nel rispetto della normativa vigente in materia di 

appalti pubblici e di strumenti telematici; 

- la Città Metropolitana di Genova utilizza il sistema di intermediazione 

telematica di Regione Lombardia denominato “Sintel”, ai sensi della L.R. 

Lombardia 33/2007 e ss.mm.ii.; 

- le domande e le offerte di partecipazione sono redatte e trasmesse 

esclusivamente in formato elettronico, attraverso la piattaforma 

telematica Sintel; 

Dato atto che: 

- il  bando di gara è stato pubblicato sulla G.U.R.I. V serie n. 73 del 

28/06/2023, nonché sotto forma di avviso, sui quotidiani “Il Fatto 

Quotidiano e Tutto Sport” tramite l’Agenzia Sport Network S.r.l.; 

- con avviso del 12 luglio 2023, pubblicato sul sito SUA e sulla piattaforma 

Sintel, è stato comunicato  il link per effettuare il collegamento streaming 

alla seduta pubblica di apertura delle buste amministrative. 

- entro le ore 17:00 del 1° agosto 2023, termine ultimo di presentazione 

delle offerte previsto dal bando di gara, non sono pervenute offerte 

tramite la piattaforma Sintel, così come risultante dal report estratto dalla 

piattaforma, che si allega al presente verbale per farne parte integrante 

(Allegato A). 

Il Presidente prende atto della procedura deserta, in assenza di offerte, alle ore 

09:26 dichiara chiusa la seduta.   Letto, confermato e sottoscritto.   

(Presidente)    F.to   Norma Tombesi 

(Testimoni)     F.to Laura D’Alì              

                       F.to Paolo Adamini  



01/08/23, 17:16 Piattaforma e-Procurement Sintel

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do 1/1

REQUISITI PER IL CORRETTO UTILIZZO  GUIDA  VAI AL PORTALE  LOGOFF

Numero verde 800.116.738

Utente: D'Alì Laura - Impiegato

MENU

Amministrazione
Dettaglio della procedura
Documentazione di gara
Storia offerte
Lista partecipanti
Invio Offerte Offline
Comunicazioni procedura
Report di procedura

Modello della procedura
Notifiche
Libreria Documentale

 

   Le offerte in colore rosso sono offerte anomale

SINTEL E-PROCUREMENT - V5.55.2.3 © Regione Lombardia. P.I. 12874720159. Tutti i diritti riservati.Scarica Termini e Condizioni d'Utilizzo        Scarica Informativa Privacy

 

SINTEL E-PROCUREMENT
SISTEMA INTERMEDIAZIONE TELEMATICA

 

UTENTI FORNITORI CATEGORIE MERCEOLOGICHE PROCEDURE ANAC L.190

 Vedi il mio profilo Comunicazioni(0)

PROCEDURE  > AMMINISTRAZIONE  > ID.4556. AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE IN CONCESSIONE DELL’ALLOGGIO

PROTETTO PER ANZIANI “IL BUCANEVE” ...

Ritorna all'elenco delle procedure

NUMERO PROTOCOLLO
INFORMATICO

FORNITORE MODALITÀ DI
PARTECIPAZIONE

DATA STATO
OFFERTA

OFFLINE DA FORNITORE
CENSITO

AZIONI

Non ci sono offerte

   Offerta/e sotto la base d'asta

http://www.ariaspa.it/wps/wcm/connect/fe59d785-a80d-4014-acad-00637b4161af/MA02-ARCA-Modalit%C3%A0-tecniche-utilizzo-Rel-5-36-0-4.pdf?MOD=AJPERES&CONVERT_TO=URL&CACHEID=fe59d785-a80d-4014-acad-00637b4161af
https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria/Home/bandi-convenzioni/e-procurement/strumenti-di-supporto/guide-e-manuali
http://www.ariaspa.it/
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/Shibboleth.sso/Logout?return=https%3A%2F%2Fwww.sintel.regione.lombardia.it/fwep/logoff.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailDealRule.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailObjectAuction.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveOfflineBid.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveAuctionCommunications.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/auctionReportsList.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveAuctionTemplates.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveAuctionMessages.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveDocLibraries.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/welcomeSintel.do?dl=TERMS_OF_USE
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/welcomeSintel.do?dl=PRIVACY_AGREEMENT_BUYER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=0
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=2
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=3
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=10
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareUpdateProfile.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveCommunications.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveAuctionMarkets.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER

